

**Gimini A/S
Sommerfuglevej 2A
6000 Kolding
CVR-nr. 87611213**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Mette Myong Kind

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gimini A/S
Sommerfuglevej 2A
6000 Kolding

CVR-nr.: 87611213
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Arne Bang Mikkelsen
Flemming Haahr
Mette Myong Kind

Direktion

Mette Myong Kind

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet investerer i finansielle anlægsaktiver, mellemværende med andre koncernselskaber, og driver udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 38 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		191.999	113.158
Af- og nedskrivninger		(61.069)	(61.069)
Driftsresultat		130.930	52.089
Andre finansielle indtægter		0	2.842
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(62.066)	(82.182)
Andre finansielle omkostninger		(98)	(45)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		68.766	(27.296)
Skat af ordinært resultat	1	(30.511)	(8.274)
Årets resultat		38.255	(35.570)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.255	(35.570)
		38.255	(35.570)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.532.631	2.593.700
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.532.631</u>	<u>2.593.700</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		43.694	43.792
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>43.694</u>	<u>43.792</u>
Anlægsaktiver		<u>2.576.325</u>	<u>2.637.492</u>
Likvide beholdninger		<u>128.839</u>	<u>70.487</u>
Omsætningsaktiver		<u>128.839</u>	<u>70.487</u>
Aktiver		<u>2.705.164</u>	<u>2.707.979</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>134.347</u>	<u>96.092</u>
Egenkapital		<u>634.347</u>	<u>596.092</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.006.953	2.066.613
Skyldig selskabsskat		30.511	8.274
Anden gæld		<u>33.353</u>	<u>37.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.070.817</u>	<u>2.111.887</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.070.817</u>	<u>2.111.887</u>
Passiver		<u>2.705.164</u>	<u>2.707.979</u>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	96.092	596.092
Årets resultat	0	38.255	38.255
Egenkapital ultimo	500.000	134.347	634.347

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	30.511	8.274
	<u>30.511</u>	<u>8.274</u>
		Grunde og bygninger kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.167.750
Kostpris ultimo		<u>3.167.750</u>
Af- og nedskrivninger primo		(574.050)
Årets afskrivninger		(61.069)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(635.119)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.532.631</u>
		Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.064
Kostpris ultimo		<u>5.064</u>
Opskrivninger primo		38.728
Opskrivninger		(98)
Opskrivninger ultimo		<u>38.630</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>43.694</u>
		Pålydende værdi kr.
	Antal	Nominal værdi kr.
4. Virksomhedskapital		
Aktier	20	300.000
Aktier	10	200.000
	<u>30</u>	<u>500.000</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MK Holding, Kolding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

MK Holding, Kolding A/S, Sommerfuglevej 2A, 6000 Kolding.